
9

9

8

9

9

9

9

9

71

A - výborně

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Eva Zákorová, Ph.D.

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

Posudek oponenta bakalářské práce

Autor práce:

Marek Sixta, DiS.

Rozvoj sdílené mobility ve vybrané oblasti

Název práce:

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Katedra bakalářského studia

Akademický rok 2020/2021

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Předmětem hodnocení je bakalářská práce včetně případných příloh.

Bakalant si vybral velmi zajímavé a v dnešní době aktuální téma, které je spojeno se sdílenou mobilitou

provozovanou ve velkých městech. Předložená práce je vypracována na velmi dobré úrovni.

Práce je rozdělena do čtyř kapitol. V teoretické části jsou vysvětleny pojmy týkající se mobility, platná

legislativa a služby poskytované v rámci mobility. 

Analýza současného stavu mapuje situaci sdílené mobility v hl. m. Praze. Autor provedl SWOT analýzu,

ze které by měla společnost provozující sdílenou mobilitu vycházet. 

Z provedeného dotazníkového šetření vyplynulo, že zájem o tuto službu mají mladí lidé. Ve třetí kapitole

jsou uvedeny návrhy, jak poskytovanou službu rozšířit a zefektivnit. 

Následuje vyhodnocení, kde jsou popsány výhody sdílené mobility, porovnány náklady na vlastnění a

sdílení automobilu.

Otázky:

1. Z jakého podnětu jste se rozhodl zpracovat toto téma?

2. Vysvětlete bod zvratu.

26. květen 2021

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Podpis oponenta:

Stránka 2 z 2


